CÂMARA MUNICIPAL  DE JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

.                '`              .'               _               .                 ,

'.-.,IÉiEE=-----

..iiii=

DECRETO LEGISLATIVO N° 480/2024
Concede  o  Título  de  Cidadão  Jacareiense  ao  Senhor
Edson Aníbal de Aquino Guedes.

A   CÂMARA   MUNICIPAL   DE   JACAREÍ   aprova   e   o   seu
Presidente,  Vereador  Abner  Rodrigues  de   Moraes   Rosa,

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art.1°   Fica  concedido  o  Título  de  Cidadão  Jacareiense  ao

Senhor EDSON ANÍBAL DE AQUINO GUEDES.

Art.2°  A   entrega   do   Título   ao   homenageado   far-se-á   em

Sessão Solene, em data a ser oporiunamente marcada.

Art. 3°   Este  Decre{o Legislativo entra em vigor na data de sua

Câmara Municipal de Jacareí, 28 de fevereiro de 2024.

MflNc:wBí-      `      .
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

publicação.

Autoria  do  proieto:  Vereadores  Dudi,  Abner Rosa,  Edgard Sasaki,  Luís  Flávio  (Flavinho),  Maria
Amélia,  Paulinho  do  Esporte,  Paulinho  dos  Condutores,  Roninha,  Sônia  Patas  da  Amizade  e
Valmir do Parque Meia Lua.

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR